LEI ORDINÁRIA Nº 900
de 23 de dezembro de 1998

"Declara de UTILIDADE PÚBLICA, a Comunidade para

Recuperação de De-pendentes pelo Trabalho e Oração Regida pelo

Espírito Santo -COREDENTORES/AMOR EXIGENTE DE COXIM"

O Prefeito Municipal de Coxim, faço saber que a Câmara Municipal decreta e

eu

Gabinete do Prefeito Municipal, 23/12/1998

sanciono a seguinte Lei:

Lei Ordinária Nº 900/1998 - 23 de dezembro de 1998

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em